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	Folytatás lapunk 3. oldalán!

– Először is szeretettel gratulálunk 
a megválasztásához! Nagykőrösön 
polgármesterjelölt még nem kapott 
soha ennyi szavazatot, mint ön 
június 9-én. Hogyan értékeli ezt 
az 5.143 voksot, az elért eredményt? 
– Először is szeretném megkö­
szönni ezt a nagymértékű támoga­
tást, amit kaptunk a nagykőrösi 
lakosoktól, hogy ennyi szavazatot 
kapott mind a csapat, mind pedig a 
személyem. Nagyon örülünk neki, 
hogy a lakosság látta az elmúlt 
évek eredményeit, és támogatásá­
ról tudta biztosítani a csapatot.  
Én nagyon büszke vagyok rá, hogy 
ilyen kimagasló eredményt tud­
tunk elérni, és igyekszünk meg­
szolgálni mindenféleképpen a  
jövőben ezt a fajta bizalmat, ami 

felénk irányult, és mindent meg­
teszünk Nagykőrös boldogulása 
érdekében. 
– Mind a 8 választókerületben a 
Fidesz-KDNP jelöltjei nyertek, 
ráadásul 4 új jelölttel mérették meg 
magukat. Milyen a csapat, ami ön 
mögött fog állni októbertől? 
– Egy igazi összetartó csapat. Akik 
alkotják ezt, egy feladatra, egy 
munkára szegődtek, és ők ezt vál­
lalták, ezt a szolgálatot elsősorban. 
Nagyon örülök, mert a kampány 
során teljesítették azt a kérésemet, 
hogy a választást nem lehet meg­
nyerni az emberek nélkül, csak az 
emberekkel együtt, és a legfonto­
sabb az, hogy minél több választó­
polgárhoz eljussunk és velük tud­
junk beszélgetni, meg tudjuk őket 

hallgatni, ők meg el tudják monda­
ni az észrevételeiket. Mind a nyolc 
jelölt olyan volt, aki ebbe a feladat­
ba beleállt, és teljesen mindegy, 
hogy milyen pozíciója, vagy vég­
zettsége van, igenis megértette, 
hogy az a legfontosabb, hogy ezek­
kel az emberekkel, a nagykőrösi 
emberekkel kapcsolatba lépjen. 
Mert csak így lehet a választást 
megnyerni, az emberekkel együtt, 
hogy tudjuk, hogy ők is mit akar­
nak, és ők beleálltak. Nagyon büsz­
ke vagyok emiatt erre a csapatra, 
hogy ezt a feladatot ők elvégezték, 
és azt is tudom, hogy számíthatok 
rájuk a jövőben is, hogy támogatni 
fogják azokat az elképzeléseket, 
hogy tudjuk folytatni a korábban 
megkezdett munkát.
– Akkor ez egy igazi lokálpatri-
óta csapat.
– Ez egy igazi lokálpatrióta, helyi 
emberekből álló csapat, akik bi­
zony mind a magánéletükben, 
mind a szakmaiságukban már va­
lamit letettek az asztalra, és méltó­
ak arra, hogy a nagykőrösi önkor­
mányzatban képviselők legyenek,  
a kis közösségüket, a körzetben 
élőket tudják majd képviselni.
– A választást megelőzően olyan 
politikusok jöttek el ön mellett 
kampányolni, mint Szijjártó  
Péter külügyminiszter,  vagy  
éppen Lázár János építési és köz-
lekedési miniszter. A kormány 
Nagykőrös mellett áll?
– Én mondhatom szerintem azt, 
hogy igen. Nagykőrös mellett áll  
a kormány, nagyon fontosak ezek  

a kapcsolatok, és nagyon büszke  
vagyok arra szintén, hogy ezek a  
kimagasló személyiségek, mi­
niszterek ellátogattak hozzánk, és 
mindannyian a támogatásukról 
biztosították mind a személye­
met, mind a csapatot, tehát ezt az 
oldalt, hogy nekik fontos, hogy 
Nagykőrös továbbra is boldogul­
jon és továbbra is tudjon fejlődni. 
Rájuk ebben az elkövetkezendő öt 
évben számíthatunk, és partnerek 
lesznek teljes egészében, és ezzel 
maga a kormány is Nagykőrös 
mellett áll. Ezeket a kapcsolatokat 
tovább kell erősíteni, és szerintem 
október elseje után mindenféle­
képpen meg kell kezdeni ezeknek 
a kapcsolatoknak a jó értelemben 
vett használatát, hogy igenis ak­
kor ezt a város szolgálatába állítva 
minél több mindent megtenni  
annak érdekében, hogy ezek az 
emberek, amit ígértek, annak 
megfelelően tudjanak majd ne­
künk segíteni, hogy a város tovább 
tudjon fejlődni.
– A polgármesteri tisztség elnye-
rése mellett sikerült a Pest Vár-
megyei Közgyűlésbe is bekerülnie 
a 4. helyen. Ez egy erősebb érdek
érvényesítést fog lehetővé tenni?
– A Pest Vármegyei Közgyűlés az 
egyik legnagyobb közgyűlés az  
országban, a legnépesebb megye 
is. Nagyon vegyes megye olyan 
szempontból, hogy eltérő jellegű 
problémák, feladatok vannak akár  
Budapest környékén vagy akár  

Június 9-én Nagykőrös választott, a következő öt évre dr. Körtvélyesi 
Attila (Fidesz-KDNP) egyértelmű és stabil felhatalmazást kapott,  
valamint az összes egyéni választókerületben is a Fidesz-KDNP kép-
viselőjelöltjei győztek. A megválasztott és októbertől hivatalba lépő új 
nagykőrösi polgármesterrel, dr. Körtvélyesi Attilával beszélgettünk. 
Az interjút az alábbiakban olvashatják. 
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GONDOSÓRA-PROGRAM  BALESET  

DINNYESZEZON  

„SZAKMAKÓSTOLÓ”  

Tisztelt Hölgyem/Uram! Árokba hajtott egy kocsi 
Nagykőrösnél a 441-es főúton

Korábban érett a görögdinnye

Nyári pályaorientációs program!

Szeretnénk arról tájékoztatni, 
hogy újabb szolgáltatásokkal 
bővül a Gondosóra-program.

A Gondosóra egy olyan ingyenes 
jelzőkészülék, amellyel 65 év fe­
letti honfitársaink egyetlen gomb­
nyomással kérhetnek segítséget.  
A segítségkéréseket egy 0–24 órás 
diszpécserszolgálat fogadja.

Mostantól elérhető egy olyan új 
mobiltelefonos alkalmazás, ame­
lyet a Gondosóra használója mel­
lett a hozzátartozói is letölthet­
nek. Így ők is azonnal értesítést 
kapnak, ha hozzátartozójuk ve­
szélyhelyzetbe kerül. A „Gondos­
óra” nevű alkalmazásra riasztás 
érkezik, ha az esésérzékelő bal­
esetet észlel, de intézhetőek rajta 
adatmódosítások és hibabejelen­

tések is. Az alkalmazás ingyene­
sen letölthető az okostelefonokra 
az App Store és Google Play áru­
házakból.

A Gondosórát telefonon és on-
line is ingyenesen meg lehet  
rendelni ezeken az elérhetősége­
ken: +36-1/445-0080, https:// 
regisztracio.gondosora.hu/. 

A Gondosóra népszerűségét 
mutatja, hogy már 650 ezren 
igényelték. Eddig már 19 ezer 
súlyos és 330 ezer hétköznapi 
esetben nyújtott segítséget.

Bízunk abban, hogy az új 
mobiltelefonos szolgáltatások 
még több idős honfitársunknak 
nyújthatnak majd segítséget.

	� Tisztelettel: Kormányzati  
Tájékoztatási Központ 

Ketten sérültek meg, amikor 
árokba hajtott egy személyautó 
Nagykőrös határában, a 441-es 
főúton július 12-én, pénteken.

A személyautó Cegléd felé haladt 
az egyenes útszakaszon, amikor 
eddig ismeretlen ok miatt letért, 
az útszéli árokba hajtott, majd on­
nan tovább gurult és a kerékpárút 
melletti vaskorlátnak csapódott.

Információnk szerint a gépko­
csit vezető nőt és a mellette ülő 
férfit a mentők kórházba szállí­
tották.

A nagykőrösi tűzoltók áramta­
lanították a járművet, a baleset 
miatt az érintett útszakaszon fél­
pályán haladhatott a forgalom. 

	� Forrás: hiros.hu  
Fotó: Donka Ferenc

Idén a várhatónál közel két héttel hamarabb adta érett termését a ho-
mokhátsági dinnye. Keserves tavaszra emlékeznek a görögdinnye-ter­
mesztők, és a költségeik állandó emelkedése nehéz helyzetbe hozza őket.
�   Forrás: baon.hu    Fotó: Miklay Jenő

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara szervezésében július 15-én el-
rajtolt a „SZAKMAKÓSTOLÓ” nyári pályaorientációs program! 
Színes szakmai programok és érdekes bemutatók várják az érdeklő­
dő fiatalokat. A nap első felében az ismerkedésé a főszerep: egymás­
sal, a helyszínnel és természetesen az alapanyagokkal. Majd ebéd 
után már a két tanműhely sem marad üresen! Érezzétek jól magato­
kat nálunk! – írta közösségi oldalán a Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Technikum Szakképző Iskola és Kollégium.

■ Németh István (1968) ■ Pap Dénes Zoltán (1957)
GYÁSZ

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Szeretnénk köszönetet mondani mindazoknak, akik részt vettek 

SZIVOS AMBRUS  
temetésén, fájdalmunkban osztoztak, sírjára koszorút, virágot helyeztek. 

Külön köszönjük Varga Anna lelkipásztornak a megható búcsúztatást.
A gyászoló család

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetet mondok mindazoknak, akik szeretett férjem, 

DR. FERENCZ CSABA  
gyermekgyógyász főorvos

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték.
Köszönet az összes barátnak, kollégának, közeli és távoli rokonoknak, 

minden kedves ismerősnek, volt betegeinek és családjainak,  
hogy jelenlétükkel, virágaikkal is osztoztak gyászunkban,  

enyhítve fájdalmunkat.
Dr. Ferencz Csabáné és családja
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itt, Dél-Pest megyében, ahol mi is 
élünk. Én bízom benne, hogy be 
tudjuk csatornázni azokat a prob­
lémákat, javaslatokat, amelyek az 
itt élőket leginkább szolgálnák 
vagy érdeklik, és ebben a mun­
kában természetesen nemcsak 
Nagykőröst kívánom képviselni, 
hanem a környező falvakat is.  
Szeretnék velük olyan munkakap­
csolatot kialakítani, hogy az ő ér­
dekükben is tudjak a vármegyei 
közgyűlésben dolgozni, fel tudjam 
ugyanúgy az ő javaslataikat is 
majd vinni. Ez erősíti Nagykőrös 
pozícióját szerintem a vármegyén 
belül, mind a választási eredmé­
nyünk, mind pedig az, hogy ezt a 
pozíciót sikerült-e elnyerni, hogy 
Nagykőrös jobban felkerüljön a 
Pest vármegyei térképre és meg­
kapja azt a méltó helyet, amely 
megilleti mind lakosságszáma, 
mind története, mind pedig a lét­
jogosultsága alapján, hogy meg­
felelő módon tudják majd kezelni, 
úgyhogy én azon leszek, hogy mi­
nél jobban tudjuk érvényesíteni az 
érdekeket.
– Az ellenzék új szintre emelte a 
támadást, volt akkugyárral rioga-
tás, kórház-privatizációval féle-
lemkeltés, pedofilozás. Milyen volt 
belülről a kampány, ezeket az aljas 
támadásokat hogyan élte meg? 
– Megmondom őszintén, hogy a 
támadásoknak két fajtája van, 
aminek van alapja, és aminek 
nincs alapja. És aminek nincs 
alapja, márpedig ezek azok voltak, 
azokkal az ember nem foglalko­
zik, mert én bíztam abban, és a 
választási eredmény visszaiga­
zolta, hogy a választópolgár ezen 
átlát. Nem fog bedőlni hazudozá­
soknak és olyan fajta támadások­
nak, amelyek valójában csak poli­
tikai haszonszerzésre irányulnak. 
Mi beletettük a munkát, elvégez­
tük ezt a munkát, és pont ennek a 
munkának a része a kapcsolattar­
tás, és a lakosság részéről tudtuk, 
hogy ők ezeket nem hiszik el, és 
nem fognak neki felülni, és nem 
fognak ez alapján például mellet­
tük dönteni, mert tudják, hogy 
ezek nem igazak. Tehát előrete­
kintettünk, a feladatokra kon­
centráltunk, azt mindenféle­

képpen elvégeztük, és tudtuk, 
hogy az elmúlt 22 év eredményei 
is bizonyítják az embereknek azt, 
hogy egy éppen bemondott állítás, 
vagy, ha a 22 évet egymással 
szemben állítom, akkor a 22 év 
erősebb lesz, és be is bizonyoso­
dott. Tehát tudták, hogy ez az ol­
dal mit tud ebben a városban és 
pont ezért én azt gondolom, hogy 
ez a nagy ívű választási siker, 
hogy azt mondták, hogy igen, ez 
az oldal folytassa, mert látjuk, 
hogy mire képesek, hova akarnak 
eljutni, milyen célt, milyen jövő­
képet tudnak nekünk biztosítani. 
Nem pedig pillanatnyi érdekek 
alapján összevissza állításokat, 
amelyek csak arra jók, hogy az 
embereket megfélemlítsék.
– Dr. Czira Szabolcs jelenlegi pol-
gármester végig ön mögött volt, 
támogatta. Hogyan kezdődött az 
önök közös politikai munkája? 
– Nagyon hálás vagyok dr. Czira 
Szabolcs polgármester úrnak 
azért, amit kaptam tőle az elmúlt 
18 évben, hiszen nagyon sokat  
dolgoztunk együtt. 2006-ban  
kerültünk össze, igazából akkor 
énképviselő lettem. Előtte már 
dolgoztunk együtt kampányban, 
és én nagyon örülök annak, hogy 
lehetőséget adott arra is, hogy 
2011-től alpolgármesterként szol­
gálhassam a várost mellette, hi­
szen így még szorosabbá vált a 
munkakapcsolatunk. Vitathatatla­
nul nagy érdemei és politikai ta­
pasztalata van neki. A városban 
egyedülálló, sőt akár a térségben is 
mondhatjuk azt. Éppen ezért ez 
nekem nagyon fontos volt, hogy ő 
mögöttem állt végig és támogatott. 
A tanácsaira, a segítségére a jövő­
ben is számítok, hiszen nagyon 
sokat tud jelenteni az a fajta gya­
korlatiasság, ami mögötte van, és 
szüksége is van rá a városnak. Ez 
mindenféleképpen fontos, hogy 
továbbra is megmaradjon ez a kö­
zös munka ilyen szempontból. Én 
nagyon örülök, hogy 2006-ban ő 
adott egy lehetőséget, és ezt most 
megkaptam újból a választóktól, és 
be tudom bizonyítani, hogy ezt a 
lehetőséget meg tudom szolgálni.
– Többször is mentorának ne-
vezte dr. Czira Szabolcs leköszö-
nő polgármestert. Milyennek 
látja az elmúlt 18 évet és mi az az 

örökség, amit tovább kíván vinni 
polgármesterként?
– Én azt tanultam meg a polgár­
mester úrtól, hogy a legfontosabb 
Nagykőrös lakosságának, az em­
bereknek a szolgálata, a fejlődés 
előmozdítása, és pont ez, hogy az 
emberek nélkül nem megy. Mi ezt 
követtük, és ezt tovább is fogjuk 
vinni. Tehát nem szeretnénk az 
emberek feje fölött dönteni, nem 
mi akarjuk azt eldönteni, hogy mi 
valósuljon meg, meg kitalálni, 
meg elméleteket gyártani, hanem 
bizony az, amire a lakosság részé­
ről igény van és meghallgatni az 
embereket. Igenis a képviselők is, 
vagy a polgármester is, továbbra 
is, mivel itt élünk mindannyian a  
városban, elérhetőek legyünk. Ez 
volt eddig is, és ezután is ez lesz. A 
képviselőkre úgy tekintek, mint 
akiknek az a feladatuk, hogy a la­
kosságnál felmerülő esetleges 
problémákat, javaslatokat, észre­
vételeket begyűjtsék, segítsenek 
megoldani, becsatornázzák, min­
denféleképpen egy közvetítő sze­
repet játszanak például a hivatal 
és a lakosság között. Ez másképp 
nem működik. A képviselők van­
nak az emberekért és nem fordít­
va. És a képviselő munkája nem 
csak abból áll, hogy beül a képvi­
selő-testületbe. Ezt mindenféle­
képpen tovább visszük, valamint 
azokat az értékeket szeretnénk 
tovább építeni, amelyek ebben a 
városban jellemzőek, az a nagy 
történelmi múltja, ami van Nagy­
kőrösnek, a lokálpatrióta érzés, a 
nemzeti érzések. Mindeközben 
pedig az a cél, hogy az itt élők mi­
nél otthonosabban érezzék magu­
kat, minél jobban érezzék magu­
kat, és fejlesztenünk kell bizonyos 
szolgáltatásokat. Oda kell fizet­
nünk például az út- és járdaháló­
zatra, hogy még jobb legyen. Te­
hát nagyon sok feladat áll még 
előttünk, de a megkezdett út, ami 
elindult, azt szeretnénk folytatni. 
Ennek – ahogy mondtam – a leg­
főbb célja tulajdonképpen az is 
lehet, hogy a lakosság szolgálatá­
ban a lakossággal együtt.
– Nemcsak egy jó szándékú pol-
gármester, de egy stabil családi 
háttér is kellett ehhez a sikerhez. 
Felesége, gyermekei, a rokonok, 
barátok mennyi erőt adtak önnek?

– Nagyon sokat, és ők nagyon  
sokat segítettek nekem. Ha bárhol 
az ember egy kicsit úgy érzi, hogy 
megfárad, hogy mennyi feladat 
van, akkor az ő szeretetük nagyon 
sokat tudott adni. Az, hogy az em­
ber várta, hogy elvégzem még eze­
ket a feladatokat, és utána például 
este tudok a gyerekekkel találkozni, 
vagy a feleségemmel, illetve az a 
fajta lelki támogatás, amit kaptam 
tőlük, biztatás, az nagyon sokat tu­
dott jelenteni, és nagyon sokat tud­
tak abban is segíteni, hogy ők is mit 
hallanak és mit látnak. Én nagyon 
hálás vagyok érte, mert hiszen ez 
egy stabil családi háttér nélkül, 
rendezett, úgymond magánélet 
nélkül nem megy. Ez hála a Jóisten­
nek, nálam mind a kettő rendelke­
zésre áll, és éppen ezért ők nagyon 
sokat tudtak nekem segíteni és át 
tudtak lendíteni azokon a ponto­
kon, amikor például olyan állításo­
kat fogalmaztak meg az embert il­
letően, politikai hovatartozását 
vagy politikai oldalt illetően is, 
amik nem voltak igazak, de ezek az 
erők, amiket onnan kaptam, ezek 
még könnyebbé tették azt, hogy az 
ember ezeken átlendüljön, és ne 
vegye magára, ne vegye a szívére, 
hanem menjen tovább előre, mert a 
fő cél az, hogy ezt a választást meg­
nyerjük, ami sikerült is. És nemcsak 
az én, hanem a képviselők családja­
inak is köszönöm, hogy ők is adtak 
egy hátteret nekik, segítették őket, 
hiszen ez csak együtt sikerülhetett, 
és szeretném megköszönni egyút­
tal azoknak az aktivistáknak, tá­
mogatóknak is a munkáját, akik 
szintén mögöttünk voltak, hiszen 
ez olyan, mint egy nagy család, ez  
a közösségünk, a mi politikai kö­
zösségünk, csak együtt tudtuk 
megvalósítani és együtt is tudjuk 
továbbvinni. Ebben a közösségben 
mindenkinek ugyanúgy számítok a 
munkájára. Ahogy a kampányban is 
elmondtam, itt is továbbra is tar­
tom, ebben a közösségben, erre  
a munkára hívok és várok minden­
kit, dolgozzunk együtt, hiszen 
együtt tovább Nagykőrösért.
- Köszönjük az interjút és továb-
bi sikeres, eredményes munkát 
kívánunk!

	�Az interjút készítette: 
 Horváth Tibor.

	Folytatás az 1-es oldalról
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DOBMÁNIA TÁBOR  

X. KŐRÖSI ZENÉS ESTÉK
Július 8-án, hétfőn nyitotta meg 
kapuit Nagykőrösön a DobMánia 
Tábor Bordás József vezetésé-
vel, valamint – ahogy lenni szo-
kott – ingyenes Kőrösi Zenés 
Esték koncertsorozattal ajándé-
kozza meg a kőrösieket. Az első 
napon „Házhoz megy a zenede 
Pop-Legendák” koncert volt.

Rengetegen látogattak el a Kőrösi 
Zenés Esték keddi napjára, amely-
nek Kovács Kati volt a vendége. 
Július 10-én, szerdán az est sztár-
vendége Tarján Zsófi (Honey-
beast) volt, aki hatalmas energiát 
hozott a Kőrösi Zenés Esték sát-
rába, emlékezetes estét szerezve 
ezzel a tábor növendékeinek, a 

nagykőrösi közönségnek. Csütör-
tökön Roy volt a fellépő, aki Roy 
és Ádám Trió-, valamint Roy 
Galeri-dalokkal koncertezett 
együtt a táborlakókkal. Bűdi  
Szilárd Jazztelen- és Hobo Blues 
Band-dalokkal várta a közön
séget, míg a tábor zárónapján  
Baricz Gergő vezényletével szólt 

a Best of Dobmánia jam. Köszön-
jük, hogy Bordás József fő szer-
vező idén is elhozta Nagykőrösre 
az ingyenes koncertsorozatot, 
amelyet Nagykőrös Város Önkor-
mányzata a kulturális keretből 
ezúttal is támogatott. 

 � Folytatás következő lapszámunkban.



DOBMÁNIA TÁBOR  
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EMLÉKEZŐ ISTENTISZTELET  

Mártír megemlékezés a népirtás 80. évfordulóján
A NAGYKŐRÖSI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SZERVEZÉSÉBEN EMLÉKEZŐ  
ISTENTISZTELETRE KERÜLT SOR A NAGYKŐRÖSI ZSINAGÓGÁBAN 
2024. JÚLIUS 14-ÉN, VASÁRNAP. 

Imát mondott Dési Tamás főkántor, gyászbeszédet mondott prof. dr. 
Róna Tamás főrabbi. A munkaszolgálatra elhurcolt, meggyilkolt 
nagykőrösi emberekre emlékezett dr. Körtvélyesi Attila megválasztott 

polgármester, majd fohászt mondott Nt. Szabó Gábor református lel-
kipásztor. Több mint 400 nagykőrösi mártír adta életét azért, amiben 
hitt, rájuk is emlékeztünk, hogy ez a borzalom soha ne fordulhasson 
elő újra. A népirtás 80. évfordulóján a zsinagóga előtt gyertyagyújtással 
is megemlékeztek az áldozatokról. Emlékezzünk együtt!

	HT
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„Gyönyörű mediterrán növények 
tárháza, egyenesen Olaszország­
ból” – írja közösségi oldalán a  
La Palma faiskola és kertészeti 
áruda, mely pár hete nyitotta meg 
kapuit Nagykőrösön, a Temető­
hegy dűlőben, ahová dr. Körtvé­
lyesi Attila megválasztott nagy­
kőrösi polgármester társaságában 
látogattunk el megcsodálni a nö­
vényeket. Pécsi Csaba tulajdonos­
sal beszélgettünk, az interjút az 
alábbiakban olvashatják.

– Honnan jött a La Palma elne-
vezés? Miért ezt választották?
Sokáig gondolkoztunk, hogy mi 
legyen a neve, és valami olyat 
próbáltunk választani, ami kö­
tődik a növényekhez is, egysze­
rű, és könnyen megjegyezhető.
– Milyen növényekkel várják a 
vásárlókat? Facebook-oldalukon 
láttam olajfát és számos gyü-
mölcsfát is. 
Rengeteg mediterrán növény 
(pálmák, papagájvirágok, cika­
szok, aloefák, olajfák, magnólia­
fák, leanderek, bugenvillák, töl­
csérvirágok), gyümölcsfák (kivi, 
pisztácia, mandula, lapos őszi­
barack és nektarin, füge, gráná­

talma, kakiszilva), és a mi éghaj­
latunkat is jól tűrő fa és virág 
található nálunk, igyekszünk 
minél nagyobb és különlegesebb 
választékot nyújtani.
– Mennyi törődést, gondozást 
igényel mondjuk egy olajfa? 
Mennyi munka van vele? Kiknek 
ajánlaná? 
Az olajfák (Olea europaea) nem 
igazán igényelnek nagyobb  
törődést az átlagnál, mivel a me­
diterrán mellett a mérsékelt  
éghajlathoz is hozzá vannak 
szokva, bírják az itteni klímát. 
Kedvelik a napfényt és a meleget, 
elviselik a fagyokat. Laza, jó víz­
áteresztő, kavicsos és homokos 
talajban fejlődnek a legjobban, 
mérsékelt öntözés mellett. Ezek 
alapján nyugodt szívvel ajánljuk 
mindenkinek, aki szereti a kü­
lönleges növényeket, mert még 
olajbogyót is szüretelhetnek ró­
la, sőt tetszés szerint bonszaifá­
nak is metszhető.
– A növények árusítása mellett 
jelenleg mi mindent lehet még 
beszerezni önöknél, esetleg mi-
lyen jövőbeli terveik vannak? 
Jelenleg csak növényeket áru­
lunk, de a közeljövőben szeret­

nénk bővíteni a kínálatunkat 
egyéb kertészeti árucikkekkel, 
mint például különböző virág­
földek, cserepek és kerti díszek. 
Másrészt télre szeretnénk felál­
lítani egy fóliasátrat, hogy ki 
tudjuk teleltetni a nem télálló 
növényeket.
– Megrendelést, előrendelést 
felvesznek-e, esetleg kiszállítást 
vállalnak? Milyen egyéb szolgál-
tatás érhető el önöknél?
Minden igénynek megpróbálunk 
eleget tenni, így előrendelést is 
felveszünk, mely érkezésének ide­
je körülbelül 2 hét, de hozzáten­
ném, hogy a megfelelő darab­
számnak össze kell gyűlnie a 
határidő teljesítéséhez. Emellett 
kiszállítást is vállalunk, ami Nagy­
kőrösön ingyenes, ezen kívül bár­
hova, a megbeszélt felárért.
– Milyen az első hetek tapaszta-
lata, magánszemélyek, cégek, kik 
érdeklődnek, vásárolnak? 
Meglepően sok érdeklődőnk van, 
aminek nagyon örülünk. Helyi és 
„vidéki”, ráadásul szerencsére 
már visszatérő látogatónk is 
akad, ezen felül sokan erre jár­
nak és csak úgy betérnek meg­
csodálni a növényeket. 

– Mi iránt a legmagasabb az ér-
deklődés? Mi manapság a sláger, 
amit sokan keresnek és napjaink-
ban népszerűnek számítanak? 
Az egyik legkelendőbb növényünk 
a csillagjázmin, mert isteni illata 
van és nagyon jól mutat felfuttat­
va. A másik pedig a kínai kender­
pálma, ami az egészen kicsitől a  
3 méteresig megtalálható nálunk, 
és azonnal mediterrán hangulatot 
tud kelteni a kertben.
– Pontosan hol található az áru-
da, illetve hogyan lehet önökkel 
felvenni a kapcsolatot?
Nagykőrösön, a Temetőhegy dű­
lő 1. szám alatt található, szinte 
közvetlen a református temető 
után. Sok helyen megtalálhatóak 
vagyunk: 
E-mail:  
pecsicsaba67@gmail.com; 
telefonon: �+36-20/360-2009,  

+36-20/418-9644,  
+36-20/430-0666,  
+36-20/418-2271; 

Facebookon: LaPalmaa; 
Instagram: lapalma_nagykoros; 
Tiktokon: lapalma_nagykoros

	� Az interjút készítette:  
Horváth Tibor.
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KERTÉSZET    

Megnyitott a La Palma faiskola és kertészeti áruda
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„Óriási megtiszteltetés ért ben-
nünket... Bekerültünk a Street  
Kitchen Guide Top 500-as leg
menőbb helyei közé! Köszönjük, 
Street Kitchen! Nagyon klassz  
kiadvány, szívből ajánljuk min-
denkinek! Hálásan köszönjük azt 
a sok-sok szeretetet, amit kapunk 
tőletek!” – osztotta meg ezt a 
fantasztikus hírt közösségi  
oldalán a nagykőrösi Vanília& 
Gelarto kézműves cukrászda. 

A Ráday Mihály Város- és Faluvédő 
Szövetség 41. – idén Cegléden megrendezett 
– Országos Találkozójának és Szakmai 
Konferenciájának közel 60 fős lelkes, érdek-
lődő csoportja látogatta meg az Arany János 
Közérdekű Muzeális Gyűjteményt. 
Tárlatvezetések során ismerkedtek meg az „...ide vágynám vissza” című 
tárlat gazdag anyagával. Ezt követően egy rövid belvárosi idegenvezetés 
során tekintették meg Nagykőrös belvárosának építészeti emlékeit.

Nagykőrösi cukrászda a Street 
Kitchen Guide kiadványban!

NAGYKŐRÖSI 
TURISZTIKAI PONT

H I R D E T É S

ELISMERÉS  KIRÁNDULÁS  



Önkormányzati Hírek | Nagykőrös 92024. július 19.
XIX. évfolyam, 29. szám

A MUNKÁLATOK ELKEZDŐDTEK... 
A tervek szerint augusztus köze-
pére megtörténik a parkettacsere, 
és új palánkok kerülnek felszere-
lésre, teljesen új palánktartó szer-
kezettel. Emellett egy kicsit bővül 
is a terem mérete, lebontásra ke-
rült a pálya végénél a pódiumrész, 
mely nemcsak, hogy akadályozó 
tényező volt, hanem balesetve-
szélyt is jelentett.  Ezt a – bontási 
és helyreállítási – munkát az 
Eu-Építő Kft. végezte, amit ezúton 
is köszönünk nekik, különös te-
kintettel arra, hogy ezt ellentétele-
zés nélkül tették, ezzel is támogat-
va egyesületünket! Köszönet érte!

BŐVEBBEN A FELÚJÍTÁSRÓL: 
„NB I-es mérkőzések megren-
dezésére alkalmas termünk 

parkettája igencsak elhasználó-
dott, hiszen a tornacsarnok át-
adása óta – több mint 30 éve – 
ugyanazt a parkettát nyúzza 
mindenki és néha nem csak 
sport céljából. Az elmúlt esz-
tendőkben olyan szintre lépett a 
parketta állapota, hogy kényte-
lenek voltunk a felújítást meg-
pályázni. Először 2022-ben 
próbálkoztunk, de sajnos siker-
telenül. Az idei esztendőben is-
mét nekifutottunk és a Magyar 
Kosárlabda Szövetség partner-
ségével sikerült a projektet úgy 
előkészíteni, hogy megkaptuk a 
taotámogatási jóváhagyást a 
teljes parkettacserére. Óriási si-
kernek könyveljük el, mivel a 
beruházás értéke több mint 44 
millió forint, melynek 30%-át 

önerőből kell finanszíroznunk, 
a többit pedig taoforrásokból fi-
nanszírozzuk. Köszönjük az ön-
kormányzat támogatását. 

A munkálatok 2024. július 15-
én kezdődnek és remélhetőleg 
augusztus közepén már birtok-
ba vehetjük az új parkettával 
ellátott termet. A beruházással 
eltávolításra kerül a régi par-
ketta, ezután egy aljzatki-
egyenlítés következik, majd egy 
NB I-es mérkőzések megrende-
zésére is alkalmas parketta-
rendszer kerül lerakásra. A kivi-
telező a Paradiso ’98 Kft., akivel 
nagyszerű partneri viszonyt si-
került kialakítani. A munkála-
tokkal együtt új palánkok ke-
rülnek felszerelésre, teljesen új 
palánktartó szerkezettel. A kö-

zös összefogás és támogatás a 
Tankerülettel is megvalósult, 
hiszen a profi parkettavédő bo-
rítást megvásárolják, így bizto-
sított lesz a hosszú távú állag-
megóvás is, így a leborított 
sportparkettán lehet szervezni 
iskolai és iskolán kívüli rendez-
vényeket.” – írta közösségi ol-
dalán a Nagykőrösi Sólymok 
Kosárlabda Egyesület.

Mint az a felső két képen is lát-
ható, a parketta felbontása meg-
kezdődött július 15-én, hétfőn, 
mely alatt legalább még két réteg 
burkolat van, így több napot is 
igénybe vehet a bontás. Több par-
kettadarabon is az 1991-es évszám 
volt olvasható, vagyis 33 éve, hogy 
ez a legutolsó parketta odakerült a 
Kossuth-iskolába.  

BERUHÁZÁS    

A NYÁRON MEGÚJUL 
A „MI KIS CSARNOKUNK”!



BESZÁMOLÓ    
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NYÁRI PREVENCIÓS PROGRAM­
SOROZAT – 3. HÉT, 1. NAP
A programsorozat 3. hetét egy 
vidám és összekovácsoló ismer­
kedős játékkal indítottuk, mely­
nek során a „táborozók” jobban 
megismerhették egymást.

A nap fénypontja a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság látogatása 
volt. A gyerekek izgatottan ér­
keztek a rendőrség épületéhez, 
ahol Szabó Sándor rendőr had­
nagy tartott számukra egy inter­
aktív előadást a közlekedési sza­
bályokról. Az előadás során a 
gyerekek játékos formában ta­
nulhattak meg fontos közleke­
dési ismereteket, amelyek nem­
csak a programsorozat ideje 
alatt, hanem a mindennapjaik 
során is a hasznukra válhatnak.

Ezt követően Móricz-Vakulya 
Nikolett rendőr százados bemu­
tatta a rendőrök által használt 
eszközöket. A gyerekek csillogó 
szemmel próbálgatták a rendőr­
sisakot, a gumibotot és a go­
lyóálló mellényt. Nagy élmény 
volt számukra, hogy kipróbál­
hatták az ujjlenyomatvételt, sőt, 
még be is ülhettek egy igazi ren­
dőrautóba. 

A délutáni program is izgal­
masan telt. Strabán István, a 
nagykőrösi Arany János Kultu­
rális Központ hip-hop tánccso­
portjának vezetője és a csoport 
táncosai látogattak el hozzánk, 
és egy fantasztikus táncbemuta­
tót tartottak a részünkre, majd 
bevezették a gyerekeket a hip-
hop tánc világába, megismer­
tetve őket a tánc alapjaival és 
néhány egyszerűbb mozdulattal. 
A gyerekek lelkesen vettek részt 
a táncórán, mindenki fáradtan, 
de boldogan zárta a napot.

NYÁRI PREVENCIÓS PROGRAM­
SOROZAT – 3. HÉT, 2. NAP
A napot csapatépítő játékkal 
kezdtük. A játék után egy négyál­
lomásos vetélkedő következett, 
ahol a gyerekek különféle fel­
adatokban mérhették össze a tu­
dásukat és az ügyességüket. 

A délelőtt egyik kiemelkedő 
eseménye a rajzverseny volt, 
ahol a diákok a rendőrségi élmé­
nyeikről készíthettek alkotáso­
kat. A verseny végén a program­
sorozatban segítségünkre lévő 
iskolaőrök értékelték a műveket, 
és a legjobbnak ítélt rajzokat 
ajándékokkal jutalmaztuk. A 
gyerekek nagy örömmel vettek 
részt a versenyben, számos kre­
atív és szép alkotás született.

A délutánra tervezett szabadté­
ri sporttevékenységeket a forró 
nyári hőség miatt az iskola torna­
termébe helyeztük át. Így a gyere­
kek biztonságosan, árnyékban és 
hűvösben mozoghattak, sportol­
hattak. A tornateremben külön­
böző sportjátékokat és mozgásos 
feladatokat szerveztünk, hogy a 
diákok a hőség ellenére is aktívan 
tölthessék a napot.

Akik inkább kézműveskedni 
szerettek volna, Sándor Ágnessel, 
a Család- és Gyermekjóléti Köz­
pont szakmai vezetőjével deku­
pázsolhattak. Ez a kreatív tevé­
kenység nagy népszerűségnek 
örvendett, a gyerekek gyönyörű 
dísztárgyakat készítettek saját 
kezűleg, melyeket örömmel vi­
hettek haza.

NYÁRI PREVENCIÓS PROGRAM­
SOROZAT – 3. HÉT, 3. NAP
Reggel ismét csapatépítő játék­
kal indítottuk a napot, majd a 
gyerekek az udvaron szabad fog­

lalkozás keretén belül labdajáté­
kokkal, valamint különféle tár­
sasjátékokkal töltötték az időt. 

Ezt követően a diákok egy kü­
lönleges élményben részesültek: 
mézkóstoláson vettek részt, 
amelyet Bercsényiné Patay Csilla 
vezetett. A kóstolás során a gye­
rekek többféle mézet ízlelhettek 
meg, és sok érdekességet hallot­
tak a méhek világáról, a mézké­
szítés folyamatáról, a különböző 
mézfajtákról. 

Ebéd után ellátogattunk a 
nagykőrösi tűzoltóságra, ahol a 
diákok nagy örömmel ismerked­
tek meg a tűzoltók mindennapi 
munkájával, valamint lehetősé­
gük nyílt bepillantani egy tűzol­
tóautó belsejébe is. A látogatás 
során a tűzoltók bemutatták a 
különböző eszközöket és felsze­
reléseket, amelyeket a mentési 
munkálatok során használnak. A 
program végén, az egész napos 
kánikulára való tekintettel a 
gyerekeknek lehetőségük volt 
vízsugár alatt ugrálni.  

NYÁRI PREVENCIÓS PROGRAM­
SOROZAT – 3. HÉT, 4. NAP
Reggel izgalmas, játékos felada­
tokkal kezdtük a napot.

Délelőtt a hagyományokhoz 
híven idén is ellátogattunk a  
Bonduelle Konzervgyárba. A láto­
gatás során a gyerekek betekin­
tést nyerhettek a konzervgyártás  
folyamatába. Külön köszönet  
Faragó Sándor műszakvezetőnek 
a szervezésért.

Ebéd után a kánikulát egy nagy 
jégkrémezéssel enyhítettük, ami 
mindenkit felfrissített és feltöl­
tött energiával. 

A délutánt Sasinszky Mónika 
kézművesprogramja töltötte ki. 

Mónika vezetésével a gyerekek 
papírsárkányokat készítettek, 
amely remek szórakozást nyúj­
tott a számukra. Az elkészült al­
kotásokat nagy örömmel ereget­
ték az udvaron. 

Emellett a „táborozók” – a 
közösségi szolgálatot teljesítő 
diákok segítségével – színes te­
nyérlenyomatokat készítettek 
egy hatalmas lepedőre. 

NYÁRI PREVENCIÓS PROGRAM­
SOROZAT – 3. HÉT, 5. NAP
A 3. hét utolsó napja is a megszo­
kott reggeli csapatjátékokkal 
kezdődött. A játékok után a gye­
rekek a felajánlott adományok­
ból örömmel csemegéztek. 

Ezután a diákokat két csoport­
ra osztottuk. Az egyik csoport a 
Nagykőrösi Arany János Kultu­
rális Központ, Könyvtár és 
Muzeális Gyűjteménybe látoga­
tott el. A diákok múzeumpeda­
gógia-foglalkozás keretében te­
kintették meg az „…ide vágynám 
vissza” című kiállítást, melynek 
során érdekes feladatokat kellett 
megoldaniuk. A programon részt 
vevő gyerekeket később megju­
talmaztuk.

A másik csoport tagjai a Cifra­
kertbe mentek, ahol a természet 
szépségeiben gyönyörködhet­
tek, és élvezhették a játszótér 
kínálta lehetőségeket. 

Összességében ez a nap is tele 
volt élményekkel és vidámsággal, 
amely méltó zárása volt a Nyári 
Prevenciós Programsorozat 3. he­
tének, ahol a gyerekek új barát­
ságokat kötöttek és maradandó 
élményekkel gazdagodtak.

	�Horváthné Józan Irén  
heti programfelelős

A NAGYKŐRÖSI HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT 2024. ÉVI XI. NYÁRI SZABADIDŐS ÉS PREVENCIÓS PROGRAMSOROZATÁNAK  
3. HETE IS TELE VOLT IZGALMAS ÉS FELEJTHETETLEN PILLANATOKKAL.

NYÁRI PREVENCIÓS PROGRAMSOROZAT 2024 – III. HÉT
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Smart Sustainable Packaging

Az EVIOSYS-csoport tagja.

Az EVIOSYS Kft. Magyarországon több mint 25 éves múlttal rendelkező,  
200 fős, nemzetközi, fémcsomagoló anyagot gyártó cég  

munkatársakat keres a következő pozícióba:

VEVŐSZOLGÁLATI MŰSZAKI KOORDINÁTOR.

• középfokú végzettség • műszaki beállítottság
• B kategóriás jogosítvány • alapfokú angolnyelv-tudás.

Elvárások:

• vevőszolgálattal kapcsolatos adminisztratív jellegű munkavégzés
• műszaki rajzok készítése (AutoCAD ismerete előny)

• vevői próbákkal kapcsolatos adatok rendszerezése, nyomon követése
• vevői látogatások során elvégzett termékfejlesztéssel kapcsolatos  

riportok elkészítése, azok teljes folyamatának végigkísérése
• vevői reklamációk kivizsgálásához szükséges adatok  

begyűjtése, továbbítása
• vevői látogatások alkalmával összegyűjtött adatok  

rendszerezése, továbbítása
• műszaki mellékletek kezelése • kapcsolattartás a központi laborral

• vevői látogatások • a kereskedelmi osztály munkájának támogatása.

Feladatok:

• versenyképes juttatás
• multinacionális környezetben való fejlődési lehetőség
• a vállalat egyik legjobb csapatával való közös munka.

Amit kínálunk:

A fényképes jelentkezéseket  
a katalin.petrak@eviosys.com e-mail-címre várjuk.

ELSŐSORBAN PÁLYAKEZDŐK JELENTKEZÉSÉT VÁRJUK!

Smart Sustainable Packaging

Az EVIOSYS-csoport tagja.

Az EVIOSYS Packaging Magyarország Kft.  
nagykőrösi telephelyére az alábbi pozícióba keres  

munkatársakat:

VONALVEZETŐ.
• folyamatos és megfelelő minőségű gyártás biztosítása  

a termelő vonalakon
• napi-heti tervszerű megelőző  

karbantartásokban való részvétel
• folyamatokhoz tartozó  

adminisztrációs feladatok precíz elvégzése
• felelősségteljes, minőségtudatos munkavégzés

• 3 műszakos munkarend vállalása.

Amit elvárunk:

• gyártósoron szerzett tapasztalat
• számítógépes ismeret

• gépész, géplakatos szakirányú végzettség.

Előnyt jelent:

• versenyképes juttatási csomag
• folyamatos szakmai fejlődési lehetőség.

Amit kínálunk:

A fényképes jelentkezéseket  
a katalin.petrak@eviosys.com e-mail-címre várjuk.
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A lapunkban megjelent  
írások, képek, illetve 

bármilyen tartalom után
közlése csakis kizárólag  

a szerkesztőbizottság vagy  
a jogtulajdonos engedélyével 

történhet.
Lapzártánk időpontja:  

hétfő 12 óra.

H I R D E T É S

ORVOSI ÜGYELET
TEL.: 53/350-377

GYÓGYSZERTÁRI  
ÜGYELET

2024. július 15-től:  
Szent György Gyógyszertár, 

Nagykőrös, Biczó Géza utca 2. 
Tel.: 06-53/351-014
2024. július 22-től:  

Kőrisfa Gyógyszertár,  
Nagykőrös, Ceglédi út 7/B.  

Tel.: 06-53/353-598
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, 
hogy az ügyeletes patikát vasárnapi 

napokon 11 órától érhetik el,  
mivel az Oroszlán Gyógyszertár 
(Nagykőrös, Kecskeméti út 18.)  
vasárnap is nyitva tart 11 óráig.

Minden héten akció egyes típusokra!
Sportfelszerelés részlegünkön  

megtalálható: tenisz-, pingpong-,  
tollas-, sí-, roller-,

 gördeszka-, foci-, kosárlabda-, 
dzsúdó-, karate-,

 fitnesz- stb. felszerelések.

Bici-Klinika
Elektromos kerékpárok, elektromos  

rollerek javítása, karbantartása.

GEPÁRD

KERÉKPÁROK, ELEKTROMOS 
KERÉKPÁROK, E-ROLLEREK

Kerékpár és Sportfelszerelés
Nagykőrös, Kecskeméti út−Encsi u. sarok. 

Tel.: 06-53/656-821.
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ELISMERÉS A KIMAGASLÓ TELJESÍTMÉNYÉRT    

NAGYKŐRÖS KIVÁLÓ DIÁKJAI VI.
A tanév végéhez közeledvén, az 
idei évben elismerő oklevelet és 
ajándékot vehettek át a városunk 
iskoláiban tanuló azon diákok, 
akik Nagykőrös hírnevét nagy­
szerű tanulmányi vagy sporttel­
jesítményükkel öregbítették.  
A több mint húszéves hagyomány 
nyomán az idén is több száz diák 
vehette át dr. Czira Szabolcs 
polgármestertől az egyéni, illetve  
csapatban elért kimagasló teljesít­
ményéért járó elismerést. Lapunk 
az idei évben is iskolánként közli  
a kiváló diákok névsorát. 

Ebben a lapszámban a Weiner Leó 
Zeneiskola Alapfokú Művészeti 
Iskola kiváló diákjai szerepelnek: 
Bakó Márton, Cséki Nóra, Gergely 
Tímea, Halászy Hanna,  Rédei Mar­
cell, Spindelbauer Anna, Völgyi 
Noel, Csernai Kristóf, Pálffy Hanna 
GRATULÁLUNK ÉS TOVÁBBI SOK 
SIKERT KÍVÁNUNK!

  �A folytatás következő lapszámunkban!

CSODÁLATOSAN VIRÁGZIK 
A LAGERSTROEMIA

Több Lagerstroemia (Selyemvirágfa) is ékesíti a Nagykőrösi Polgár­
mesteri Hivatal udvarát, melynek rózsaszín virágai az egyik leg­
szebb látványt nyújtják – érdemes megcsodálni, ha erre járnak.
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KOSÁRLABDA  TÖRTÉNELEMVERSENY  

Képességfejlesztő edzéseken 
a Sólymok-fiókák

Sikeres szereplés a Görgey 
Artúr Történelemversenyen

Indul a Sólymok-tábor, két 
turnusban, de már ezen a héten 
is pattog a labda az Arany- 
iskolában. 

Egy új kezdeményezés révén ké-
pességfejlesztő edzéseken vehet-
nek részt gyerekek, de egyelőre 
még nagyon limitált létszámban, 
és nem napközis tábor keretében. 
Napi kétszer két órában zajlanak 
edzések, és –  bár sokan érdeme-
sek lennének rá – első körön 
mindössze húsz utánpótlás-játé-
kosunk részvételével, akik elfo-
gadták a kihívást, és dolgoznak 
keményen a kánikulában is.

A cél, hogy az infrastruktú-
ránk, a szakmai stábunk erősíté-
se azt is eredményezze, hogy ez a 
lehetőség minél több tehetséges 
Sólymok-fiókának nyújtson 
pluszt ilyen téren is.

De célunk az is, hogy a gyere-
kek számára teljesítményelis-
merésként, pluszmotivációként 
nyújtsunk lehetőséget a tehet-
séggondozás, az egyéni képes-
ségek fejlesztése terén.

Nagy örömünkre évről évre 
egyre több gyermek próbálja ki 
és szereti meg sportágunkat 
egyesületünk színeiben, több 
korosztályban is versenyzünk 
fiú- és lánycsapattal is. A lehető-
ségeinkhez mérten megteszünk 

mindent, hogy a gyerekek minél 
sokoldalúbb képzésben része-
süljenek, ez a „képességfejlesztő 
hét” is erről szól.

Májustól sikerült megvalósí-
tanunk, hogy a legkisebbek is 
külön mozgáskoordinációs, 
erőnléti fejlesztést is kapjanak, 
az idősebb korosztályok számára 
pedig Tóth Bence – felnőtt gár-
dánk csapatkapitánya – tart 
egyéni képzéseket. 

És igyekszünk minél jobban 
kihasználni a versenymentes 
időszakokat is. 

Ezen a héten három utánpótlás
edzőnk – Kósa Márta, Molnár 
Miklós és Tóth Bence – irányítá-
sával zajlanak nagyon intenzív, 
kiscsoportos és egyéni készség 
specifikus képzések, U11-től U14-
es korosztályig. Pluszélményként 
pedig egyik nap betekintést nyer-
hettek a gyerekek Lakosa „Zsolt 
bá” nívós szakmai műhelyébe, 
másik alkalommal pedig Mácsai 
Karcsi érkezett látogatóba, át-
nyújtva egy nagy adag Sólymok- 
szellemiséget, elméletben és gya-
korlatban is. 

Folytatás a jövő héten, elraj-
tol a tábor! Hajrá, Sólymok!

	�Írta július 11-i posztjában  
a Nagykőrösi Sólymok  
Kosárlabda Egyesület FB

A Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskolában az idei tanévben 
Leskó Mónika nyolcadik osztályos tanulónk tett államilag elismert 
alapfokú nyelvvizsgát. Felkészítő tanára Kovács-Benke Anita, 
 az idegen nyelvi munkaközösség vezetője Berényi Péter.

A GÖRGEY ARTÚR TÖRTÉNELEMVERSENYEN SIKERESEN 
SZEREPELTEK VISEGRÁDON TANULÓINK: 
■ �Pálffy Jázmin és Szakács Vince 6. b osztályos tanulók;
■ �Irházi Bogárka és Sáfár Anita 7. a osztályos tanulók;
■ �Bakonyi Vanda és Böszörményi Zsolt 8. b osztályos tanulók.
Felkészítő pedagógusok: Sebestyén Katalin és Varga Melinda.
GRATULÁLUNK DIÁKJAINKNAK ÉS A PEDAGÓGUSOKNAK!

	�Lapunkat Utasi Eszter intézményvezető tájékoztatta.

• JEGYZŐI TÁJÉKOZTATÓ •
A 2024. évi munkaszüneti napok körüli munkarendről szóló 
15/2023. (VII. 13.) GFM rendelet szabályozása alapján a Nagy-
kőrösi Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje augusztus 
hónapban az alábbiak szerint módosul:

2024. augusztus 3. (szombat): munkanap 
Ügyfélfogadás: 7:30–12 óráig

2024. augusztus 19. (hétfő): pihenőnap
2024. augusztus 20. (kedd): munkaszüneti nap,

mely napokon a Nagykőrösi Polgármesteri Hivatal zárva tart.

A Nagykőrösi Polgármesteri Hivatal ügyintézői ügyfélfogadási 
időben készséggel állnak Tisztelt Ügyfeleink rendelkezésére.

  Dr. Ecsedi-Ország Viktória jegyző
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GASZTRONÓMIA  

KULINÁRIS KALANDOK A X. KŐRÖSI 
MÖGGYFESZTIVÁL FŐZŐVERSENYÉN

Az esemény rekordszámú jelent-
kezővel büszkélkedhetett, össze-
sen 30 csapat nevezett be, köztük 
helyi és környékbeli civil szerve-
zetek, vállalatok, intézmények, 
családok és baráti társaságok. A 
versenyzők feladata az volt, hogy 
a környék híres gyümölcse, a 
möggy valamilyen módon szere-
peljen az elkészült ételekben, 
amely bemutatja a gyümölcs sok-
oldalúságát és egyediségét.

A zsűri, amely helyi éttermek 
vezetőiből és gasztronómiai 
szakértőkből állt, szigorúan ér-
tékelte az ételeket íz, kreativitás, 
prezentáció és a möggy felhasz-
nálásának mértéke alapján. 

A ZSŰRIZÉSBEN RÉSZT VETT:  
Antal Attila, Molnár Máté, 
Albók Mariann, Kiss Norbert, 
Barabás Dávid, Lőrincz Attila, 
Ifj. Richter József, Kis József.

NYERTESEK ÉS KÜLÖNDÍJAK
■ �ELSŐ HELYEZETT:  

Anya-Apa konyhája 
A díjat átadta: Antal Attila, a 
zsűri elnöke, a Toldi Miklós 
Élelmiszeripari Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium 
mestercukrásza és szakácsa

■ �MÁSODIK HELYEZETT:  
Nagykőrösi Humánszolgáltató 
Központ „Möggyfieszta”  
csapata 
A díjat átadta: Albók Mariann, 
a Budai Kapu és a Finucci  
Pizzéria Caffee tulajdonosa

■ �HARMADIK HELYEZETT:  
„Bonduelle ízőrzők” 
A díjat átadta: Lőrincz Attila, 
a Biczó Bisztró & Cukrászda 
üzletvezetője

KÜLÖNDÍJAK
■ �Dr. Czira Szabolcs  

polgármester különdíja: 
Nagykőrösi Polgármesteri Hi-
vatal „Möggyőrültek” csapata 
A díjat átadta: Dr. Czira  
Szabolcs, Nagykőrös város 
polgármestere

■ �Földi László országgyűlési 
képviselő különdíja:  
Kőrös Környéki  
Nagycsaládosok Egyesülete 
A díjat átadta: Földi László  
országgyűlési képviselő

■ �Richter Safari Park különdíja: 
„Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság Kékek” csapata 
A díjat átadta: Ifj. Richter  
József, a Richter Safari Park és 
a Magyar Nemzeti Cirkusz 
igazgatója

■ �K&H Bank nagykőrösi  
ügyfélpontjának különdíja: 
„A pokol konyhája junior” 
A díjat átadta: Józsa Csaba  
fiókvezető

■ �Nagykőrösi Turisztikai  
Pont különdíja:  
Mozgáskorlátozottak  
Magyarországi Regionális 
Egyesületének Nagykőrösi 
Szervezete 
A díjat átadta: Juhász Nándor, 
a Nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központ, Könyvtár 
és Muzeális Gyűjtemény  
igazgatója

■ �Legmöggyesebb csapat  
különdíja:  
Nagykőrös és Vidéke  
Ipartestület 
A díjat átadta: Kiss Norbert, a 
Fehér Róka Kifőzde kony-
hafőnöke

■ �„Nagykőrös város díjnyertes 
möggyes sütije”  
(Receptbeküldő verseny):  
Illés Sándorné  
(Habos krémes möggyes süti) 
A díjat átadta: Dr. Czira  
Szabolcs, Nagykőrös város 
polgármestere

■ �„Nagykőrös város legfino-
mabb möggyes lekvárja”: 
Palotainé Utasi Mónika 
A zsűri 25 üveg lekvárból vá-
lasztotta ki a nyertest, a díjat 
átadta: Antal Attila, a zsűri 
elnöke, a Toldi Miklós Élelmi-
szeripari Technikum, Szak-
képző Iskola és Kollégium 
mestercukrásza és szakácsa

■ �Az elmúlt 10 év receptbeküldői 
közül a 2021-es verseny nyer-
tes „Möggyes krémes” süte-
ményéből lett elkészítve a  
X. Kőrösi Möggyfesztivál  
születésnapi tortája, melyet 
Rapi Ferencné küldött be, amit 
a Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Technikum, Szakképző Iskola 
és Kollégium készített el  
a rendezvényre.

A X. Kőrösi Möggyfesztivál főző-
versenye ismét bebizonyította, 
hogy a möggy nemcsak finom, ha-
nem rendkívül sokoldalú gyü-

mölcs is, amelyből számtalan kre-
atív és ízletes étel készíthető. Az 
esemény a közösség összetartó 
erejét és a gasztronómiai kreativi-
tást ünnepelte, és minden bizon�-
nyal a következő években is a fesz-
tivál egyik fénypontja marad.

A Nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központ köszönetét 
fejezi ki minden résztvevőnek, 
támogatónak és látogatónak, aki 
hozzájárult a főzőverseny sike-
réhez. A részt vevő csapatoknak 
szeretettel gratulálunk, talál-
kozzunk jövőre is, a XI. Kőrösi 
Möggyfesztivál főzőversenyén!

2024. június 29-én a tizedik alkalommal megrendezett Kőrösi 
Möggyfesztivál egyik izgalmas eseménye volt a főzőverseny, amely 
ismét óriási sikert aratott. A helyi és környékbeli lakosok, valamint 
az idelátogató turisták nagy örömére a verseny a csodás Cifrakert-
ben zajlott, ahol a résztvevők kreatívabbnál kreatívabb ételekkel 
kápráztatták el a zsűrit és a közönséget.
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